

ابری با مه رقیق در بعضی ساعتها بارش باران و احتمال رعد و برق در طول روز کاهش محسوس دما

صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعتها وزش باد و غبار محلی

صاف گاهی غبار محلی در بعد از ظهر وزش باد شدید

نیمه ابری تا ابری همراه با بارش باران گاهی رگبار و رعد و برق گاهی وزش باد شدید

صاف گاهی وزش باد شدید

نیمه ابری گاهی افزایش ابر با احتمال بارش خفیف باران در بعد از ظهر افزایش باد

صاف تا قسمتی ابری در بعد از ظهر وزش باد

صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد با احتمال غبار محلی

مشهد 15° ~ 28°
همدان 2° ~ 19°
یزد 18° ~ 32°

تهران 18° ~ 24°
18° ~ 24°

سیاسی

رئیس قوه قضائیه:

با تلاش دستگاه قضا، سال گذشته از بیکار شدن ۲۴۰ هزار نفر جلوگیری شد

رئیس قوه قضائیه گفت: با اقداماتی که از سوی قوه قضائیه در سال ۱۴۰۱ انجام شد، موفق شدیم از بیکاری ۲۴۰ هزار نفر جلوگیری کنیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای روز گذشته در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با گرامیداشت روز کارگر، اظهار کرد: کار و کارگر در مکتب اسلام از جایگاه قابل توجهی برخوردار است؛ برای تحقق شعار سال نقش کارگران، ویژه است بنابراین باید به قشر کارگر که ستون فقرات رشد تولید محسوب می‌شوند، نگاه جدیدی داشته باشیم.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به اهمیت شناخت ارزش کار و کارگر و حمایت از این قشر زحمتکش گفت: باید زمینه‌هایی فراهم شود تا کارگر به نسبت تلاش و تعهد و کیفیت و کمیت خدماتش، از محصول کار برخوردار شود و در حین کار از نظر مهارتی و آموزشی ارتقا یابد. همچنین باید مقرراتی وضع شود که با تأمین امنیت شغلی کارگران، روابط عادلانه و منصفانه‌ای میان این قشر زحمتکش و کارفرمایان برقرار شود.

قالیباف:

رئیس جمهور با اظهارات شفاف اجازه نداد استیضاح بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف قوا باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی با تشکر از رئیس جمهور برای حضور در جلسه استیضاح وزیر صمت گفت: رئیس جمهور با این حضور و اظهارات شفاف و همدلانه خود اجازه نداد این جلسه و عمل به وظایف نمایندگی بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف میان قوا شود و فرصت سوءاستفاده را از دشمن گرفت.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی، با گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر گفت: مجلس یازدهم در دوره فعالیت خود تلاش کرد تا پاسداشت مقام کارگر را فقط یک شعار بدون پشتیبانی نداند. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، انقلابی علیه امضاهای طلایی و بروکراسی بی‌خاصیت علیه کار و کارگر بود. وظیفه خود می‌دانیم در مسیر برآورده‌سازی مطالبات کارگران و برداشتن بار مشکلات از روی دوششان پشتیبان دولت در عرصه‌های تصویب قوانین مورد نیاز باشیم.

سفر رئیس جمهور به سوریه انجام می شود

سخنگوی وزارت خارجه گفت: سفر رئیس جمهور براساس برنامه به سوریه انجام خواهد شد و کشورما ما آمادگی دارد در بازسازی این کشور نقش ایفا کند.

به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی روز گذشته در نشست خبری خود به موضوع حقایق هم اشاره کرد و گفت: در زمینه پیگیری حقایق ایران از هیرمند کوتاه نیامده‌ایم و حقایق رودخانه‌های مشترک به صورت عام مورد توجه و اهتمام دولت و دستگاه دیپلماسی است. رئیس جمهور بر ضرورت پیگیری حقایق ایران از رودخانه‌های مرزی تأکید دارد.

وی افزود: حقایق نه فقط در بحث افغانستان بلکه در مذاکرات با دیگر همسایگان و مشخصاً ترکیه، عراق و ترکمنستان جزو موضوعات در دستورکار دائمی ما در گفت‌وگوهای دو جانبه و چندجانبه است.

شهردار تهران:

می‌خواهیم شهر ارزان اداره شود



شهردار تهران مهاجرت معکوس از پایتخت را نتیجه ترافیک، آلودگی هوا و کمبود مسکن دانست.

به گزارش ایرنا، علیرضا زاکانی روز دوشنبه در نشست خبری خود اظهار داشت: موضوعاتی از جمله ترافیک، آلودگی هوا و کمبود یک میلیون مسکن در تهران، شرایط را به سمتی برد که مهاجرت معکوس از تهران انجام شود به حدی که در سال ۱۴۰۰ طبق برآورد استان البرز، بیشترین مهاجرت از تهران به البرز بوده است که این مهاجرت اسفناک است. وی اظهار داشت: تلاش ما این است که شهر

ارزان اداره شود و بر این اساس ۳۰۰ میدان و بازارچه و فروشگاه شهروند داریم که اگر اینها نبودند معلوم نیست چه اتفاقی می‌افتاد. در حوزه مسکن نیز شهرداری به سمت اجاره‌داری و فروش متری مسکن می‌رود. شهرداری در زمان تحویل به تیم مدیریت شهری فعلی، بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان بدهی داشت و درآمدها نیز کاهش پیدا کرده بود شهر از فرسودگی رنج می‌برد. ۱۲ هزار هکتار از مساحت شهر ما بافت ناپایدار و زیرساخت‌های شهری فرسوده بود و شرایط خوبی نبود. موضوع نگهداشت پل‌ها و سایر موارد حکایت از آن داشت که زنگ خطر در شهر به صدا در آمده و شهر نیازمند یک بازنگری و یک دقت بود. زاکانی درباره جمع‌آوری دستفروشان نیز اظهار داشت: دستفروشان باید ساماندهی شوند و نباید

و جوانان تفاهم کردیم و تفاهم دیگر درباره ورزشگاه تختی داشتیم؛ این موضوع را هر هفته دنبال می‌کنیم تا این مسیر تسریع شود و از طریق قانونی انجام گیرد.

شهردار تهران تأکید کرد: شدت به دنبال توسعه حمل و نقل عمومی هستیم تا معادله تهران را تغییر دهیم و از این منظر می‌توانیم کمر ترافیک را بشکنیم و گرنه با شیب ورود خودرو اگر همه تهران را معبر کنیم بازهم بعد از مدتی معابر انسداد پیدا می‌کند. زاکانی با اشاره به دستور رئیس‌جمهور در رابطه با کودکان کار، معتادان متجاهر و خانواده‌های نیازمند به کمک نیز گفت: رئیس‌جمهور روز یکشنبه بر این موضوع تأکیدهای ویژه داشت و سخنگوی دولت نیز این مهم را دنبال می‌کند ما نیز دست در دست سایر نهادها خواهیم گذاشت.

صادرات غیر قانونی آلیاژهای زباله‌های الکترونیکی

کشور ما تکنولوژی جداسازی عناصر با ارزش از پسماندهای الکترونیکی را ندارد، بنابراین پس از جداسازی مواد سمی، آلیاژ با ارزش به کشورهای همسایه فرستاده می‌شود.

مهدی خادم‌ثانی مدیرکل دفتر پسماند سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این مطلب به تسنیم گفت: زباله‌های الکترونیکی آلاینده‌های نوپدید هستند که وارد جامعه شده‌اند. این پسماندها علاوه بر مشکلات زیست‌محیطی سمی نیز هستند. اما دارای مواد باارزش هستند و شرکت‌های غیرقانونی پسماندها را گران‌تر می‌خرند و سپس مواد استخراجی را صادر می‌کنند. ما از طریق قانون دستگاه‌های دولتی را ملزم کردیم که پسماندهای خود را از طریق سامانه محیط زیست فقط در اختیار شرکت‌های مورد تأیید سازمان محیط زیست قرار دهند.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تأکید کرد لزوم برنامه‌ریزی برای سفر بازنشستگان

اینکه صنعت گردشگری، سومین صنعت پر درآمد دنیا است، تصریح کرد: سهم ایران از این سودآوری، بین یک تا سه درصد است و این عدد بسیار اندکی است.

وی به شاخصه‌ها و ویژگی‌های گروه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی اشاره کرد و افزود: مجموعه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی یکی از مهمترین بنگاه‌های اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری است. مهدی ذوقی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری ایرانگردی و جهانگردی نیز در این همایش گفت: اصلاحات ساختاری سازنده‌ای در ستاد شرکت در حال انجام است که براساس آن، چابک‌سازی نیروی انسانی و بهره‌مندی از نیروی دلسوز، خیره و متعهد در دستور کار مجموعه قرار گرفته است.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری تأکید کرد لزوم برنامه‌ریزی برای سفر بازنشستگان

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری بر ضرورت برنامه‌ریزی مجموعه ایرانگردی و جهانگردی برای سفر بازنشستگان تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، نعمت‌الله ترکی در همایش سراسری مدیران گروه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی به مناسبت «هفته کار و کارگر»، ضمن گرامیداشت این هفته اظهارداشت: حضور نزدیک به یک میلیون و ۷۰۰ هزار بازنشسته کشوری که همواره با عنوان گردشگر از هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی استفاده می‌کنند، ظرفیت بسیار خوبی برای مجموعه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی است و این وظیفه همکاران ایرانگردی است که به نحو شایسته برای سفرهای بازنشستگی برنامه‌ریزی کنند. ترکی با تأکید بر

همایش پیاده‌روی پرستاران

فارس/ همایش پیاده‌روی خانوادگی جامعه بزرگ پرستاری به همت سازمان نظام پرستاری کشور و به مناسبت هفته سلامت برگزار می‌شود. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار است روز جمعه ۱۵ اردیبهشت، همایش پیاده‌روی خانوادگی ویژه جامعه بزرگ پرستاری برگزار شود.



احیای جاده ابریشم

فارس/ مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی بر ضرورت احیای جاده ابریشم با استفاده از ظرفیت‌های گردشگری کشورهای مستقل مشترک‌المنافع (CIS) تأکید کرد. سید جواد موسوی، گفت: بخشی از جاده ابریشم در خراسان رضوی قرار گرفته که نقش بسزایی در پیشرفت اقتصادی و توسعه تبادلات اقتصادی و فرهنگی با کشورهای منطقه دارد.



استفاده ۱۴ درصدی از ماسک

ایرنا/ میانگین استفاده از ماسک از ۳۰ فروردین تا ۶ اردیبهشت امسال بر اساس گزارش معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، حدود ۱۴ درصد بوده است. بیشترین میزان رعایت در استان کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان با ۳۲.۲۵ درصد و کمترین میزان رعایت مربوط به همدان با ۴.۴۹ درصد بوده است.



شایعه همه‌گیری «روتا ویروس»

ایرنا/ سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیماری روتا ویروس در میان کودکان ایرانی شیوع نیافته است. شهنام عرشی افزود: در حال حاضر واکسن علیه این بیماری وجود ندارد و با شست‌وشوی مرتب دست‌ها رعایت و سایر موارد بهداشت فردی قابل پیشگیری است. روتاویروس با علائم تب، استفراغ و اسهال آبی بروز می‌یابد و کشنده نیست.

